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Podhale Tour 2017 

Spytkowice - 16 lipca 2017 

 
ETAP 4 

Wyniki 
DŁUGOŚĆ TRASY (KM): 24 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ (KM/H): 38.23 km/h 

MIEJSCE NR UCI ID 
ROCZNI
K 

KATEGO
RIA 

NAZWISKO, IMIĘ KLUB WYNIK STRATA 

1 348 
 

1986 M-II / 1 DRUSZKIEWICZ Sebastan IN MOGILANY CYCLING TEAM 00:37:40 
 

2 2 100 126 639 38 1990 M-I / 1 WÓJCIK Adam UKS PODWILK 00:39:12 +1:32 

3 206 100 628 895 28 1988 M-I / 2 WARCHOŁ Grzegorz NIESTOWARZYSZONY 00:40:20 +2:40 

4 187 100 599 967 06 1997 M-I / 3 MUCHA Mateusz 72D WINDSPORT POWERED BY OSHEE 00:40:29 +2:49 

5 190 100 629 876 39 1982 M-II / 2 WOJNAROWSKI Marek NIESTOWARZYSZONY 00:40:45 +3:05 

6 124 100 618 934 58 1973 M-III / 1 BOBKA Robert NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI 00:41:06 +3:26 

7 179 
 

1978 M-II / 3 WĘGRZYN Marcin NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI 00:41:26 +3:46 

8 336 100 606 352 86 1980 M-II / 4 GOSPODARCZYK Jakub NIESTOWARZYSZONY 00:41:39 +3:59 

9 131 
 

1984 M-II / 5 WACH Jakub NIESTOWARZYSZONY 00:41:53 +4:13 

10 200 
 

1994 M-I / 4 HALIGOWSKI Jakub VELOPAKA RACING TEAM 00:42:06 +4:26 

11 132 100 566 829 42 1981 M-II / 6 PAWLIK Przemysław UKS SOKÓŁ KĘTY 00:42:20 +4:40 

12 201 
 

1995 M-I / 5 ZIĘCIK Grzegorz VELOPAKA RACING TEAM 00:42:26 +4:46 

13 135 100 566 258 53 1977 M-III / 2 DĘBSKI Krzysztof UKS SOKÓŁ KĘTY 00:42:38 +4:58 

14 350 100 598 833 36 1988 M-I / 6 LEŚNIEWSKI Michał 
BIKE ATELIER TEAM (STOWARZYSZENIE PROMOCJI KOLARSTWA 
PRO ROWER) 

00:42:42 +5:02 

15 202 100 608 873 85 1995 M-I / 7 PISKORZ Bartłomiej NIESTOWARZYSZONY 00:43:05 +5:25 

16 50 
 

1988 M-I / 8 GRUBKA Bartosz PASSION BIKE OŚWIĘCIM 00:43:06 +5:26 

17 351 
 

1979 M-II / 7 GĄSIOROWSKI Konrad KRZEPA TARNÓW 00:43:10 +5:30 

18 162 
 

1982 M-II / 8 BOCHNAK Piotr JUNIOR TEAM 00:43:46 +6:06 

19 74 100 159 972 03 1994 M-I / 9 BITNER Michał TKKF ŻYWIOŁ WILAMOWICE 00:43:55 +6:15 

20 330 100 125 357 17 1988 M-I / 10 BESTWINA Michał UKS SOKÓŁ KĘTY 00:44:08 +6:28 

21 156 100 600 132 74 1988 M-I / 11 KARKULA Mateusz HEAD TEAM LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:44:10 +6:30 

22 118 100 593 625 66 1972 M-III / 3 SZAFRANIEC Piotr TREK VELONEWS.PL (CYCLING PR-SALES MANAGEMENT) 00:44:24 +6:44 

23 106 
 

1985 M-II / 9 RYCĄBEL Jakub VELOART CYCLING CLUB 00:44:25 +6:45 

24 205 
 

1985 M-II / 10 WĄGIEL Szymon NIESTOWARZYSZONY 00:44:26 +6:46 

25 180 
 

1979 M-II / 11 GĄSIOR Paweł NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI 00:44:27 +6:47 

26 110 100 545 388 38 1959 M-IV / 1 KRAMARCZYK Bogusław UKS SOKÓŁ KĘTY 00:44:49 +7:09 

27 9 100 546 904 02 1987 M-II / 12 GRZEMPA Jan TOWARZYSTWO CYKLISTÓW ORZEŁ SPYTKOWICE 00:44:51 +7:11 

28 329 100 566 817 30 1962 M-IV / 2 MARZEC Marek UKS SOKÓŁ KĘTY 00:44:59 +7:19 

29 197 
 

1982 M-II / 13 MAŁECKI Mateusz NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI 00:45:02 +7:22 

30 195 
 

1986 M-II / 14 BORECZEK Karol BIKE ATELIER TEAM 00:45:06 +7:26 

31 238 100 600 120 62 2001 M-0 / 1 FUDALI Adam HEAD TEAM LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:45:08 +7:28 

32 344 
 

1965 M-IV / 3 ORŁOWSKI Zbigniew NIESTOWARZYSZONY 00:45:12 +7:32 

33 126 
 

1974 M-III / 4 KWIATEK Marcin NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI 00:45:14 +7:34 

34 69 100 094 571 77 1988 M-I / 12 SURÓWKA Jakub HEAD TEAM LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:45:15 +7:35 

35 349 
 

1999 M-0 / 2 KOŁODZIEJCZYK Tomasz TKKF UKLEJNA MYŚLENICE 00:45:18 +7:38 

36 87 
 

1991 M-I / 13 KOWALCZE Mikołaj IN MOGILANY CYCLING TEAM 00:45:30 +7:50 

37 123 100 624 525 23 1980 M-II / 15 DOMIN Marcin NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI 00:45:31 +7:51 

38 223 
 

1991 M-I / 14 MATOGA Tomasz TKKF UKLEJNA MYŚLENICE 00:45:31 +7:51 

39 182 100 618 941 65 1974 M-III / 5 KĘPA Krzysztof NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI 00:45:32 +7:52 

40 148 
 

1973 M-III / 6 GOLINSKI Henryk EWODD 00:45:49 +8:09 

41 63 100 518 735 60 1999 M-0 / 3 ADAMCZYK Damian UKKS IMIELIN TEAM CORRATEC 00:45:53 +8:13 

42 32 
 

1980 M-II / 16 KASPEREK Bolesław TKKF UKLEJNA MYŚLENICE 00:46:16 +8:36 

43 178 
 

1999 M-0 / 4 WIERCIOCH Jan IN MOGILANY CYCLING TEAM 00:46:34 +8:54 

44 161 
 

1967 M-IV / 4 KOPYTO Robert NIESTOWARZYSZONY 00:46:51 +9:11 

45 334 
 

1969 M-III / 7 ZAWIERACZ Maciej CYKLO P 00:46:55 +9:15 

46 185 
 

1987 M-II / 17 KWIATKOWSKI Dariusz NIESTOWARZYSZONY 00:47:10 +9:30 

47 8 100 632 982 41 1958 M-IV / 5 BEREZIK Mieczysław NIESTOWARZYSZONY 00:47:18 +9:38 

48 198 
 

1984 K-I / 1 HAJNOS-MAŁECKA Maria NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI 00:47:23 +9:43 

49 122 100 543 503 93 1976 M-III / 8 CZARNIECKI Cyprian NIESTOWARZYSZONY 00:47:28 +9:48 

50 59 100 600 136 78 1963 M-IV / 6 PILCH Jan TKKF UKLEJNA MYŚLENICE 00:47:33 +9:53 
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51 220 100 608 992 10 1965 M-IV / 7 BUDZ Kazimierz TOWARZYSTWO CYKLISTÓW ORZEŁ SPYTKOWICE 00:47:43 +10:03 

52 10 100 608 376 73 1979 M-II / 18 GRAFCZYŃSKI Radosław NIESTOWARZYSZONY 00:48:09 +10:29 

53 100 
 

1990 M-I / 15 CZERWIEŃ Jarosław TKKF UKLEJNA MYŚLENICE 00:48:10 +10:30 

54 213 
 

1987 M-II / 19 LITWIN Krzysztof TOWARZYSTWO CYKLISTÓW ORZEŁ SPYTKOWICE 00:48:18 +10:38 

55 170 
 

1972 M-III / 9 STANASZEK Dariusz NIESTOWARZYSZONY 00:48:21 +10:41 

56 224 
 

1970 M-III / 10 KOŁODZIEJCZYK Wiesław TKKF UKLEJNA MYŚLENICE 00:48:22 +10:42 

57 13 
 

1977 M-III / 11 HAJTO Mateusz NIESTOWARZYSZONY 00:48:25 +10:45 

58 340 100 603 381 25 1984 K-I / 2 KOGUT Justyna NIESTOWARZYSZONY 00:48:38 +10:58 

59 115 100 139 633 34 1986 K-I / 3 SZAFRANIEC Sylwia TREK VELONEWS.PL (CYCLING PR-SALES MANAGEMENT) 00:48:40 +11:00 

60 222 
 

1995 M-I / 16 GACEK Jakub NIESTOWARZYSZONY 00:48:41 +11:01 

61 80 
 

1982 M-II / 20 KRUPA Grzegorz BIKEHOLICY 00:48:43 +11:03 

62 338 100 603 376 20 1973 M-III / 12 GULBA Krzysztof NIESTOWARZYSZONY 00:48:49 +11:09 

63 183 
 

1964 M-IV / 8 SICHELSKI Stanisław NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI 00:49:02 +11:22 

64 163 
 

1983 M-II / 21 BOCHNAK Krzysztof JUNIOR TEAM 00:49:26 +11:46 

65 142 100 616 550 02 1989 K-I / 4 SIKORA Izabela NIESTOWARZYSZONY 00:49:41 +12:01 

66 7 
 

1954 M-V / 1 SIUDUT Edward NIESTOWARZYSZONY 00:50:04 +12:24 

67 86 
 

1965 M-IV / 9 BALKOWICZ Władysław NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI 00:50:15 +12:35 

68 341 
 

1978 M-II / 22 GULBA Andrzej NIESTOWARZYSZONY 00:50:35 +12:55 

69 146 
 

1975 M-III / 13 JAGÓDKA Paweł NIESTOWARZYSZONY 00:51:17 +13:37 

70 164 
 

1960 M-IV / 10 GĄSIOR Adam JUNIOR TEAM 00:51:43 +14:03 

71 221 
 

1979 M-II / 23 KAMIŃSKI Wojciech NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI 00:51:45 +14:05 

72 66 100 524 782 93 1975 M-III / 14 KAMPKA Rafał NIESTOWARZYSZONY 00:51:50 +14:10 

73 68 
 

1950 M-V / 2 BUŁKA Józef OLD RAJCZA 00:52:26 +14:46 

74 5 100 608 974 89 1957 M-V / 3 ZACHARA Remigiusz TOWARZYSTWO CYKLISTÓW ORZEŁ SPYTKOWICE 00:52:29 +14:49 

75 331 100 566 260 55 1958 M-IV / 11 NAGLIK Ryszard UKS SOKÓŁ KĘTY 00:52:34 +14:54 

76 143 
 

1983 M-II / 24 SZYMANIEC Marek W&K TEAM 00:52:38 +14:58 

77 215 
 

1954 M-V / 4 GRUBKA Piotr PASSION BIKE OŚWIĘCIM 00:52:47 +15:07 

78 30 
 

1959 M-IV / 12 RADZIK Stanisław TKKF UKLEJNA MYŚLENICE 00:53:07 +15:27 

79 49 100 618 098 95 1980 K-I / 5 GÓŹDŹ Monika UKS PODWILK 00:53:14 +15:34 

80 145 
 

1977 M-III / 15 ŁUKASZKA Sławomir TOWARZYSTWO CYKLISTÓW ORZEŁ SPYTKOWICE 00:53:57 +16:17 

81 332 
 

1998 M-I / 17 CZYSZCZOŃ Norbert SALON I SERWIS ROWEROWY KROSS RABKA ZDRÓJ 00:54:15 +16:35 

82 237 
 

1978 M-II / 25 ŁACH Tomasz TBO PROJEKT TEAM 00:54:48 +17:08 

83 188 100 603 380 24 1950 M-V / 5 KORCALA Kazimierz NIESTOWARZYSZONY 00:54:57 +17:17 

84 186 
 

1959 M-IV / 13 SŁOWAKIEWICZ Andrzej AMIKO TEAM 00:55:02 +17:22 

85 333 
 

1949 M-V / 6 TRYBUŁA Aleksander TOWARZYSTWO CYKLISTÓW ORZEŁ SPYTKOWICE 00:55:41 +18:01 

86 194 
 

1950 M-V / 7 KRUPA Franciszek TOWARZYSTWO CYKLISTÓW ORZEŁ SPYTKOWICE 00:55:52 +18:12 

87 229 
 

1980 M-II / 26 ŚWIDER Szymon SALON I SERWIS ROWEROWY KROSS RABKA ZDRÓJ 00:56:03 +18:23 

88 325 
 

1980 M-II / 27 TRZOP Mateusz TOWARZYSTWO CYKLISTÓW ORZEŁ SPYTKOWICE 00:56:30 +18:50 

89 347 
 

1987 K-I / 6 MAŁYSA SONIK Katarzyn IN MOGILANY CYCLING TEAM 00:56:37 +18:57 

90 76 
 

1968 M-III / 16 WÓJCIK Jerzy NIESTOWARZYSZONY 00:58:11 +20:31 

91 4 100 608 971 86 1954 M-V / 8 TRZOP Andrzej TOWARZYSTWO CYKLISTÓW ORZEŁ SPYTKOWICE 00:58:50 +21:10 

92 326 100 546 906 04 1946 M-V / 9 GRZEMPA Grzegorz TOWARZYSTWO CYKLISTÓW ORZEŁ SPYTKOWICE 00:59:44 +22:04 

93 11 
 

1951 M-V / 10 GERMAN Adam NIESTOWARZYSZONY 00:59:58 +22:18 

94 342 
 

1955 M-V / 11 GWIAZDAŃ Tadeusz TOWARZYSTWO CYKLISTÓW ORZEŁ SPYTKOWICE 01:01:00 +23:20 

95 324 
 

1966 M-IV / 14 CZERNIAWSKI Wiesław TOWARZYSTWO CYKLISTÓW ORZEŁ SPYTKOWICE 01:02:32 +24:52 

96 19 100 610 058 09 1955 M-V / 12 BLAŃDA Jan TOWARZYSTWO CYKLISTÓW ORZEŁ SPYTKOWICE 01:14:26 
 

 
109 100 566 072 61 1991 

 
RAMZA Przemysław UKS SOKÓŁ KĘTY DNF 

 

 
46 

 
1979 

 
ISKRZYCKI Bartłomiej NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI DNS 

 

 
127 

 
1978 

 
SULKA Gabriel NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI DNS 

 

 
181 

 
1980 

 
KOSZAREK Tomasz NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI DNS 

 

 
184 

 
1976 

 
SICHELSKI Kazimierz NIESTOWARZYSZONY DNS 

 

 
199 

 
1991 

 
ZACZYK Paweł VELOPAKA RACING TEAM DNS 

 

 
322 

 
1971 

 
KOZIOŁ Leszek NIESTOWARZYSZONY DNS 

 
 

UPRAWNIONYCH 103 

WYSTAROWAŁO 97 

UKOŃCZYŁO 95 

ZDYSKWALIFIKOWANO 0 
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KLASYFIKACJA GENERLANA 

DŁUGOŚĆ TRASY (KM): 258 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ (KM/H): 37.875 km/h 

MIEJSCE NR UCI ID NAZWISKO, IMIĘ KLUB WYNIK STRATA 

1 2 100 126 639 38 WÓJCIK Adam UKS PODWILK 06:48:43 
 

2 190 100 629 876 39 WOJNAROWSKI Marek 72D WINDSPORT POWERED BY OSHEE 06:57:14 +8:31 

3 179 
 

WĘGRZYN Marcin NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI 06:57:55 +9:12 

4 200 
 

HALIGOWSKI Jakub VELOPAKA RACING TEAM 06:58:27 +9:44 

5 124 100 618 934 58 BOBKA Robert NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI 06:59:00 +10:17 

6 50 
 

GRUBKA Bartosz ROMET WELTOUR DĘBICA 07:03:17 +14:34 

7 131 
 

WACH Jakub NIESTOWARZYSZONY 07:04:52 +16:09 

8 106 
 

RYCĄBEL Jakub VELOART CYCLING CLUB 07:04:58 +16:15 

9 201 
 

ZIĘCIK Grzegorz VELOPAKA RACING TEAM 07:06:45 +18:02 

10 135 100 566 258 53 DĘBSKI Krzysztof UKS SOKÓŁ KĘTY 07:06:55 +18:12 

11 202 100 608 873 85 PISKORZ Bartłomiej VELOPAKA RACING TEAM 07:10:59 +22:16 

12 132 100 566 829 42 PAWLIK Przemysław UKS SOKÓŁ KĘTY 07:13:15 +24:32 

13 118 100 593 625 66 SZAFRANIEC Piotr TREK VELONEWS.PL (CYCLING PR-SALES MANAGEMENT) 07:14:07 +25:24 

14 9 100 546 904 02 GRZEMPA Jan TOWARZYSTWO CYKLISTÓW ORZEŁ SPYTKOWICE 07:15:01 +26:18 

15 180 
 

GĄSIOR Paweł NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI 07:22:30 +33:47 

16 74 100 159 972 03 BITNER Michał TKKF ŻYWIOŁ WILAMOWICE 07:24:10 +35:27 

17 182 100 618 941 65 KĘPA Krzysztof NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI 07:24:35 +35:52 

18 156 100 600 132 74 KARKULA Mateusz HEAD TEAM LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 07:26:44 +38:01 

19 162 
 

BOCHNAK Piotr JUNIOR TEAM 07:28:24 +39:41 

20 123 100 624 525 23 DOMIN Marcin NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI 07:33:38 +44:55 

21 205 
 

WĄGIEL Szymon NIESTOWARZYSZONY 07:35:39 +46:56 

22 126 
 

KWIATEK Marcin NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI 07:38:22 +49:39 

23 122 100 543 503 93 CZARNIECKI Cyprian NIESTOWARZYSZONY 07:39:56 +51:13 

24 87 
 

KOWALCZE Mikołaj IN MOGILANY CYCLING TEAM 07:41:32 +52:49 

25 148 
 

GOLINSKI Henryk EWODD 07:53:02 +1:04:19 

26 32 
 

KASPEREK Bolesław TKKF UKLEJNA MYŚLENICE 08:13:34 +1:24:51 

27 100 
 

CZERWIEŃ Jarosław TKKF UKLEJNA MYŚLENICE 08:25:24 +1:36:41 

 

 

 

 

K-I 
MIEJSCE NR NAZWISKO, IMIĘ KLUB #1 #2 #3 #4 PUNKTY 

1 115 SZAFRANIEC Sylwia 
TREK VELONEWS.PL (CYCLING PR-SALES 
MANAGEMENT) 

25 22 25 20 92 

2 142 SIKORA Izabela NIESTOWARZYSZONY 20 25 - 18 63 

3 49 GÓŹDŹ Monika UKS PODWILK 16 16 - 16 48 

4 198 HAJNOS-MAŁECKA Maria NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI 22 - - 25 47 

M-0 
MIEJSCE NR NAZWISKO, IMIĘ KLUB #1 #2 #3 #4 PUNKTY 

1 178 WIERCIOCH Jan IN MOGILANY CYCLING TEAM 20 22 25 18 85 

2 63 ADAMCZYK Damian UKKS IMIELIN TEAM CORRATEC 25 - - 20 45 
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M-I 
MIEJSCE NR NAZWISKO, IMIĘ KLUB #1 #2 #3 #4 PUNKTY 

1 2 WÓJCIK Adam UKS PODWILK 25 25 25 25 100 

2 200 HALIGOWSKI Jakub VELOPAKA RACING TEAM 16 22 16 18 72 

3 187 MUCHA Mateusz 72D WINDSPORT POWERED BY OSHEE 22 - 22 20 64 

4 50 GRUBKA Bartosz ROMET WELTOUR DĘBICA 9 18 15 13 55 

5 201 ZIĘCIK Grzegorz VELOPAKA RACING TEAM 12 11 14 16 53 

6 202 PISKORZ Bartłomiej VELOPAKA RACING TEAM 8 15 12 14 49 

7 149 WÓJS Krystian UKS SOKÓŁ KĘTY 18 10 20 - 48 

8 74 BITNER Michał TKKF ŻYWIOŁ WILAMOWICE 10 1 9 12 32 

9 156 KARKULA Mateusz HEAD TEAM LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 5 4 10 10 29 

10 72 KOZIELEC Grzegorz WLKS KRAKUS BBC CZAJA 1 7 7 - 15 

11 87 KOWALCZE Mikołaj IN MOGILANY CYCLING TEAM - - 6 8 14 

12 203 MIAZGA Szymon VELOPAKA RACING TEAM - 6 5 - 11 

13 69 SURÓWKA Jakub HEAD TEAM LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA - - - 9 9 

14 136 GIBAS-NAKATANI Wojciech UKS SOKÓŁ KĘTY - - 8 - 8 

15 100 CZERWIEŃ Jarosław TKKF UKLEJNA MYŚLENICE - - 1 6 7 

16 109 RAMZA Przemysław UKS SOKÓŁ KĘTY - - 2 - 2 

M-II 
MIEJSCE NR NAZWISKO, IMIĘ KLUB #1 #2 #3 #4 PUNKTY 

1 179 WĘGRZYN Marcin NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI 20 18 22 20 80 

2 190 WOJNAROWSKI Marek 72D WINDSPORT POWERED BY OSHEE 16 25 14 22 77 

3 67 KORZENIOWSKI Marcin NIESTOWARZYSZONY 25 16 20 - 61 

4 131 WACH Jakub NIESTOWARZYSZONY 10 13 16 16 55 

5 106 RYCĄBEL Jakub VELOART CYCLING CLUB 22 6 15 12 55 

6 132 PAWLIK Przemysław UKS SOKÓŁ KĘTY 13 10 11 15 49 

7 189 HABRAT Maciej 72D WINDSPORT POWERED BY OSHEE 15 22 12 - 49 

8 9 GRZEMPA Jan TOWARZYSTWO CYKLISTÓW ORZEŁ SPYTKOWICE 18 7 8 9 42 

9 180 GĄSIOR Paweł NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI 6 8 3 10 27 

10 162 BOCHNAK Piotr JUNIOR TEAM - 4 4 13 21 

11 205 WĄGIEL Szymon NIESTOWARZYSZONY 2 - 5 11 18 

12 123 DOMIN Marcin NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI - 2 7 6 15 

13 197 MAŁECKI Mateusz NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI - - 1 8 9 

14 152 CIUPEK Remigiusz TAURUS30 CYCLING TEAM - 9 - - 9 

15 195 BORECZEK Karol BIKE ATELIER TEAM - - - 7 7 

16 32 KASPEREK Bolesław TKKF UKLEJNA MYŚLENICE - - - 5 5 

17 185 KWIATKOWSKI Dariusz NIESTOWARZYSZONY - - - 4 4 

18 10 GRAFCZYŃSKI Radosław NIESTOWARZYSZONY - - - 3 3 

19 80 KRUPA Grzegorz BIKEHOLICY - - - 1 1 

M-III 
MIEJSCE NR NAZWISKO, IMIĘ KLUB #1 #2 #3 #4 PUNKTY 

1 124 BOBKA Robert NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI 25 25 25 25 100 

2 135 DĘBSKI Krzysztof UKS SOKÓŁ KĘTY 18 20 20 22 80 

3 118 SZAFRANIEC Piotr 
TREK VELONEWS.PL (CYCLING PR-SALES 
MANAGEMENT) 

22 16 18 20 76 

4 182 KĘPA Krzysztof NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI 16 14 16 16 62 

5 126 KWIATEK Marcin NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI 12 10 15 18 55 

6 122 CZARNIECKI Cyprian NIESTOWARZYSZONY 13 11 14 13 51 

7 148 GOLINSKI Henryk EWODD 9 12 13 15 49 

8 13 HAJTO Mateusz NIESTOWARZYSZONY 10 9 12 10 41 

9 170 STANASZEK Dariusz NIESTOWARZYSZONY 8 - 9 12 29 

10 66 KAMPKA Rafał NIESTOWARZYSZONY 4 3 6 7 20 

11 146 JAGÓDKA Paweł NIESTOWARZYSZONY - - 5 8 13 

12 76 WÓJCIK Jerzy NIESTOWARZYSZONY - - 4 5 9 

13 145 ŁUKASZKA Sławomir TOWARZYSTWO CYKLISTÓW ORZEŁ SPYTKOWICE - - - 6 6 
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M-IV 
MIEJSCE NR NAZWISKO, IMIĘ KLUB #1 #2 #3 #4 PUNKTY 

1 110 KRAMARCZYK Bogusław UKS SOKÓŁ KĘTY 25 25 15 25 90 

2 8 BEREZIK Mieczysław 72D WINDSPORT POWERED BY OSHEE 18 15 22 16 71 

3 86 BALAKOWICZ Władysław NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI 20 16 20 12 68 

4 161 KOPYTO Robert NIESTOWARZYSZONY 15 12 16 18 61 

5 183 SICHELSKI Stanisław NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI 13 14 18 13 58 

6 59 PILCH Jan TKKF UKLEJNA MYŚLENICE 16 11 13 15 55 

7 164 GĄSIOR Adam JUNIOR TEAM 11 10 11 11 43 

8 220 BUDZ Kazimierz TOWARZYSTWO CYKLISTÓW ORZEŁ SPYTKOWICE - 13 12 14 39 

9 30 RADZIK Stanisław TKKF UKLEJNA MYŚLENICE 10 8 10 9 37 

10 186 SŁOWAKIEWICZ Andrzej AMIKO TEAM 9 9 - 8 26 

11 335 CZERNIAWSKI Wiesław TOWARZYSTWO CYKLISTÓW ORZEŁ SPYTKOWICE - 6 9 7 22 

M-V 
MIEJSCE NR NAZWISKO, IMIĘ KLUB #1 #2 #3 #4 PUNKTY 

1 7 SIUDUT Edward NIESTOWARZYSZONY 25 25 25 25 100 

2 68 BUŁKA Józef OLD RAJCZA 22 16 20 22 80 

3 194 KRUPA Franciszek TOWARZYSTWO CYKLISTÓW ORZEŁ SPYTKOWICE 16 15 18 14 63 

4 215 GRUBKA Piotr PASSION BIKE OŚWIĘCIM - 22 22 18 62 

5 5 ZACHARA Remigiusz TOWARZYSTWO CYKLISTÓW ORZEŁ SPYTKOWICE 20 20 - 20 60 

6 4 TRZOP Andrzej TOWARZYSTWO CYKLISTÓW ORZEŁ SPYTKOWICE 12 14 16 13 55 

7 188 KORCALA Kazimierz 72D WINDSPORT POWERED BY OSHEE 15 18 - 16 49 

8 19 BLAŃDA Jan TOWARZYSTWO CYKLISTÓW ORZEŁ SPYTKOWICE 10 12 15 9 46 

9 11 GERMAN Adam NIESTOWARZYSZONY 13 - - 11 24 

 

 


